2
2.146
先导型2通电磁阀
2-Port Pilot Operated Solenoid Valve
Series KGD□□XC NC
OUT
IN
NO

Port size
通孔
直径
Orifice
(mm)
Cv
最低动作
压力差
Min. operating
pressure difference
(MPa)
最高动作压力差 Max. operating pressure difference (MPa) 功率 Power
空气 Air 水 Water 轻油 Light oil
≤20 CST) VA W
AC DC AC DC AC DC AC DC
KGD-10XC-13 G3/8 13 4.5 0.05 1.6 1.6 1.6 1.6 1.3 1.3 22 13
KGD-15XC-13 G1/2 13 4.5 0.05 1.6 1.6 1.6 1.6 1.3 1.3 22 13
KGD-20XC-20 G3/4 20 7.6 0.05 1.6 1.6 1.6 1.6 1.3 1.3 22 13
KGD-25XC-25 G1 25 12 0.05 1.6 1.6 1.6 1.6 1.3 1.3 22 13
KGD-32XC-35 G1 1/4 35 22 0.05 1.6 1.6 1.6 1.6 1.3 1.3 22 13
KGD-40XC-40 G1 1/2 40 30 0.05 1.6 1.6 1.6 1.6 1.3 1.3 22 13
KGD-50XC-50 G2 50 48 0.05 1.6 1.6 1.6 1.6 1.3 1.3 22 13
型号
Model
接管
口径

         NO 常开型 N.O.
NO
型号表示方法 How To Order
接管口径 Port Size 通孔直径 Orifice 阀体材料 Body Material
C   铜 Brass
S   不锈钢SS316
Stainless steel SS316
密封材料 Seal
N   丁晴橡胶 NBR
V   氟橡胶 VITON
E   乙丙橡胶 EPDM
2
2.147
先导型2通电磁阀
2-Port Pilot Operated Solenoid Valve
Series KGD□□XC
外形尺寸图 Dimensions (mm)
常闭型 Normally Closed
常开型 Normally Open
H
A B
H
A B
型号
Model
接管
口径
Port size
A B H
KGD-10XC-13 G3/8 66 48 107
KGD-15XC-13 G1/2 66 48 107
KGD-20XC-20 G3/4 75 58 112
KGD-25XC-25 G1 96 70 131
KGD-32XC-35 G1 1/4 131 96 146
KGD-40XC-40 G1 1/2 131 96 146
KGD-50XC-50 G2 165 120 167
型号
Model
接管
口径
Port size
A B H
KGD-10XC-13-□-NO G3/8 66 48 124
KGD-15XC-13-□-NO G1/2 66 48 124